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 گزارش جلسه
 رفیع طلب

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطارشهری مشهد 
گفت: در خط یــک 60 واگن نیاز داریــم و در حال 
پیگیری برای تامین واگن ها هســتیم. به گزارش 
»خراســان رضوی«، وحید مبین مقدم روز گذشته 
در نشستی خبری به تشریح اقدامات، دستاوردها 
و اعلام برنامــه های ســرویس دهی ویــژه خط 1 و 
۲ قطار شــهری در شــب های قدر، راهپیمایی روز 
جهانی قــدس و عید ســعید فطر پرداخــت. وی در 
پاسخ به سوال »خراســان رضوی« مبنی بر این که 
چه برنامه ای برای توسعه خدمات و سرویس دهی 
در خط یک قطارشــهری دارید گفــت: در خط یک 
قطارشهری مشهد 60 واگن فعال است و 60 واگن 

دیگر نیز علاوه بر این تعداد نیاز داریم.
مبین مقدم همچنین درباره سرویس دهی خطوط 
قطارشهری مشهد در مناسبت های پیش رو گفت: 
ســرویس دهی ویژه خط یک و ۲ در شب های قدر 
به این صورت اســت که در روزهای یک شنبه و پنج 
شــنبه مصادف با شــب 19 و ۲3 رمضان از ساعت 
6 صبح تا ۲:30 بامداد خدمت رسانی می کنیم و 
روز سه شــنبه مصادف با شب ۲1 رمضان خط یک 
از ساعت 7 صبح تا ۲:30 بامداد و خط ۲ نیز ساعت 
18 تا ۲:30 بامداد فعال خواهد بــود. وی افزود: 
سرویس دهی خطوط قطارشهری در روز قدس نیز 
به این صورت اســت که خط یک از ســاعت 7 صبح 
تا ۲۲  ســرویس دهی خواهد کرد و خط ۲ نیز از 7 
صبح تا 14 فعال خواهد بود، در عید سعید فطر نیز 
از ساعت 6 تا ۲۲ سرویس دهی خط یک انجام می 

شود و خط ۲ در این روز تعطیل خواهد بود.
وی با بیان این که فاز یک از خط 3 در سال 99 آماده 
بهره برداری می شود، ادامه داد: در دو سال آینده 
تقریبا یک فاز از خط 3 به بهره برداری می رسد. وی 
یادآور شــد: تا انتهای فروردین97، ۲۲۲ میلیون 
مسافر در خطوط قطار شهری مشهد جابه جا شده 
اند که عمده آن در خط یک بوده اســت، ضمن این 
که برنامه ای که برای سال 97 پیش بینی کرده ایم 
جابه جایی 50 میلیون مسافر است که جابه جایی 
پنج میلیون نفــر را برای خط ۲ برنامــه ریزی کرده 

ایم و 45 میلیون نفر هدف گذاری خط یک است.

جابه جایی 8 هزار و 500 مسافر در خط 2	 
وی دربــاره آمــار جابــه جایــی مســافر در خــط ۲ 
قطارشــهری مشــهد نیز گفت: آمار روزانــه از هزار 
و 500 نفــر ســال قبل به هشــت هــزار و 500 نفر 
افزایش یافته و بــرآورد ما این اســت که بعــد از ماه 
رمضان این تعــداد نیز افزایش یابــد، ضمن این که 
امیدواریم تا انتهای سال 97، بتوان ادامه خط ۲ و 

چهار ایستگاه باقی مانده را تکمیل کرد.
مبین مقدم دربــاره اقداماتی که طی این ســال ها 
در خطوط قطارشــهری مشــهد انجام شــده است 
نیز اظهار کرد: تجهیزات خط ۲ به مراتب نسبت به 
خط یک، بومی تر است و با تکیه بر توانمندی های 
داخلی تجهیز شــده اســت، علاوه بر بحــث تامین 
لوازم یدکی از کشورهای خارجی که هزینه زیادی 
دارد،  مشــکل تامیــن قطعات نیــز مطرح اســت و 
همکاران ما سعی کرده اند بخشی از این قطعات در 
داخل کشور تامین شود و در سال 96، 40 قطعه، 
مهندسی معکوس شده و حدود 15 میلیارد تومان 

صرفه جویی اقتصادی شده است.
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مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مطرح کرد 

کمبود 60 واگن در خط یک 
 بلاتکلیفی ثبت نام

در مدارس سمپاد و نمونه 
دبیر ستاد ثبت نام مدارس استان: دستورالعمل ثبت نام 

مدارس سمپاد احتمالا تا هفته آینده ابلاغ شود 

 با وجود اجرای طرح تنظیم بازار 
قیمت  گوشت رو به افزایش است 

 عبور قیمت گوشت
 از مرز 62 هزار تومان

قیمت گوشــت گرم گوســفندی طی چند روز گذشــته در 
مشــهد در وضعیــت قرمز قــرار گرفت بــه طوری کــه بنا بر 
اعلام سایت سازمان صنعت، معدن و تجارت  قیمت لاشه 
گوسفندی 51 هزار و 500 تومان است در حالی که قیمت 
این محصول در اردیبهشت ماه حدود 43هزار تومان اعلام 
شده بود ران بدون چربی گوسفندی هم که اردیبهشت ماه 
51 هزارتومان بود طــی روزهای اخیر بــه 6۲ هزار تومان 
رســید اگرچه بنا بر مشــاهدات میدانی خبرنگار خراسان 
رضوی قیمت این محصولات در مناطق مختلف شهر بیش 
از ارقام اعلام شده است و تقریبا گوشت با نازل ترین کیفیت 
را می توان با قیمت هــای اعلامی در بازار پیــدا کرد. علی 
باخرد معاون بازرســی و نظارت ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراســان رضوی روز گذشــته دراین باره به تسنیم 
گفت: واقعیت این است که متأ سفانه ما شاهد گران فروشی 
در برخــی از واحدهــای توزیعی خرد هســتیم امــا از منظر 
تأمین کالاهای مورد نیاز مردم مشکلی وجود ندارد. البته 
در برخی از کالاها مانند میوه و تره بار مسئله عرضه و تقاضا 
نیز وجود دارد به عنوان مثال در همین چند روز اخیر میوه 
و تره بار به علت اعتصاب رانندگان کامیون ، به اندازه مورد 
نیاز به شهر مشهد نمی رســید و بنا به قاعده عرضه و تقاضا 
قیمت آن افزایش یافته بود. باخرد با اشاره به افزایش قیمت 
گوشــت و مرغ خاطرنشــان می کند: مرغ و گوشت قیمت 
مصوب دقیقی ندارد اما دولت بــرای این موارد طرح هایی 
را در نظر گرفته اســت به عنوان مثال در خراســان رضوی 
طرح هایی برای تعدیل قیمت گوشت در نظر گرفته شده که 
توزیع گوشت قرمز منجمد و گوشت گرم استرالیایی از جمله 
آن هاست. وی تأکید می کند: همچنین چند طرح دیگر هم 
برای تعدیل قیمت گوشت در دست اجراست و امیدواریم 
تا پیش از پایان ماه مبارک رمضان قیمت گوشت به حالت 

عادی خود بازگردد.

 اعتراض تعدادی از رانندگان 
تاکسی به فعالیت تاکسی های 

اینترنتی در  سبزوار

کلاته/ تعدادی از رانندگان تاکسی در سبزوار درخصوص 
فعالیت  دو سامانه اینترنتی مقابل فرمانداری این شهرستان 
تجمع اعتراضی برگزار کردندو خواستار رسیدگی سریع 
مدیریت شــهری  به این موضوع شدند. اعتراض کنندگان 
بــادر دســت گرفتــن نوشــته هایی خطــاب بــه مســئولان 
شــهری اعلام کردند که " به داد 1۲00 دســتگاه تاکسی 
و 100 شرکت تاکســی تلفنی در ســبزوار برسید. پارسی 
پور معاون  فرماندار ســبزوار نیز در نشســتی با نمایندگان 
رانندگان تاکسی معترض با بیان این که مباحث و مشکلات 
مطرح شده از سوی رانندگان تاکسی در خصوص مشکلات 
معیشتی کاملا درست و منطقی است، افزود: طی  نشستی 
با مسئولان مربوط تصمیمات کارشناسی و معقولی در این 
زمینه گرفته می شود.  فردوسی رئیس سازمان حمل و نقل 
بار و مسافر شهری شهرداری سبزوار نیز  گفت:  تنها تاکسی 
اینترنتی »چیتکس« در سبزوار دارای مجوز است و فعالیت 
دو تاکسی اینترنتی »تاچســی و اســپات« در این شهر غیر 
قانونی است و اگر در این زمینه مشکلی برای مسافر پیش 

بیاید، هیچ سازمانی پاسخ گو نخواهد بود.

شــرکت اول- دبیــر و ســخنگوی ســتاد ثبت 
نــام مــدارس خراســان رضــوی در خصوص 
زمان و روش گزینش و ثبت نام دانش آموزان 
مدارس سمپاد و نمونه دولتی استان با اعلام 
این که هنوز دستور العمل روش ثبت نام این 
مدارس ابلاغ نشده است، گفت: ما نیز منتظر 
اعلام این دستور العمل برای شروع ثبت نام 
و گزینش این مدارس هســتیم. رضا صابری 
تولایــی در گفــت و گو بــا »خراســان رضوی« 
با بیــان این کــه از ســال تحصیلی گذشــته و 
براساس دستورالعمل ابلاغ شــده از وزارت 
خانه، موضوع ستاد ثبت نام مدارس به استان 
ها واگذار شــده، افزود: اولین جلســه ســتاد 
ثبت نام مدارس اســتان برای سال تحصیلی 
98-97 برگــزار شــد کــه در ایــن جلســه 
موضوعــات مختلف درباره ثبت نــام مدارس 
مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: قرار شد 
اولین دســتورالعمل عمومی ثبــت نام ظرف 
چند روز آینده به ادارات 47 گانه استان ابلاغ 
و چهارچوب و سیاســت های کلــی اداره کل 
بــه ایــن ادارات اعلام شــود. معــاون آموزش 
متوسطه اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
رضــوی با اشــاره به موضــوع ثبت نــام دانش 
آموزان پایه هفتم در مدارس ســمپاد و نمونه 
دولتی، یادآور شد: براساس یکی از مصوبات 
شورای عالی آموزش و پرورش، آزمون ورودی 
دانش آموزان پایه هفتم مدارس نمونه دولتی 
و سمپاد حذف شد که به علت اختلاف نظری 
که وجود داشت، هنوز دستورالعمل ثبت نام 
این مدارس ابلاغ نشــده است و ما نیز منتظر 
اعلام این دســتورالعمل برای شروع ثبت نام 

و گزینــش این مــدارس هســتیم. وی با بیان 
این که دیگر آزمون برای ثبت نام این مدارس 
در دوره متوســطه اول اجرا نخواهد شــد، در 
خصوص شاخص های احتمالی مد نظر برای 
گزینش دانش آموزان نیز اظهار کرد: احتمالا 
دو شاخص سوابق تحصیلی و میزان هوش و 
استعداد تحصیلی دانش آموزان ملاک تعیین 

افراد برگزیده خواهد بود.

ثبت نام مدارس از نیمه دوم خرداد	 

صابری تولایی در خصوص تاریخ شروع ثبت 
نام مدارس نیز گفت: ثبت نام تمامی مقاطع 
از نیمه دوم خرداد آغاز خواهد شــد و با توجه 
به این که احتمــالا در ظرف یــک هفته آینده 
ابلاغیه مــد نظر بــرای تعییــن روش ثبت نام 
مدارس سمپاد و نمونه دولتی، توسط وزارت 
خانه ارسال خواهد شد، ما مشکلی برای ثبت 
نام دانش آموزان در این مدارس نیز نخواهیم 
داشت و تا قبل از شروع زمان ثبت نام مدارس، 
شــیوه ثبت نام این مدارس نیز اعلام خواهد 
شد. دبیر و سخنگوی ستاد ثبت نام مدارس 
اســتان تصریح کرد: یکی دیگــر از مصوبات 
ستاد ثبت نام استان، تشکیل کمیته نظارت 
بر ثبت نام مدارس در استان بود که این کمیته 
با محوریــت اداره ارزیابی و عملکرد آموزش و 
پرورش استان تشــکیل خواهد شد و نظارت 
بر ثبت نام مدارس را بر عهده خواهد داشــت 
و مردم مــی تواننــد در تماس با شــماره های 
3۲۲۲۲103 و 3۲۲165۲1 ســوالات 
و تمامــی مســائل و مشــکلات خــود را برای 

پیگیری به اطلاع کارشناسان ما برسانند.

 
معاون استاندار  :

احداث اردوگاه  اتباع خارجی 
تایباد به زودی آغاز می شود

معــاون سیاســی ، امنیتــی و اجتماعی اســتاندار  گفت: 
عملیــات اجرایــی احــداث اردوگاه ۲0 هکتــاری برای 
سامان دهی اتباع خارجی در شهرستان تایباد به زودی 
آغاز می شــود.  به گزارش  روابط عمومی اســتانداری  ، 
حســینی در جلســه مربــوط بــه هماهنگی احــداث این 
اردوگاه   افزود: احداث اردوگاه ۲0 هکتاری شهرستان 
تایباد که با هدف ســامان دهی اتبــاع خارجی غیر مجاز 
اســت مورد تاکید شــورای امنیت  و وزارت کشــور است 
و با توجه به رفــع  موانع قانونی مربوط بــه زمین اردوگاه 
واعتبــارات تخصیــص یافتــه، ســاخت اردوگاه به زودی 

آغاز خواهد شد.

محمودی/ ســید احســان قاضــی زاده هاشــمی نماینده 
ســرخس از افتتاح وبهره بــرداری طرح انتقــال گاز به 9 
روســتای منطقه در مســیر محور پــل خاتون وشــورلق تا 

پایان سال خبر داد.
*در پی نزاع دسته جمعی در روستای اقر بخش مرکزی 

فریمان  9 نفر زخمی شدند. 
 مقصودی/ حفاری در محــل انتقال لوله گاز واقع در ۲0 
کیلومتری شهرســتان قوچان و درمحدوده روســتای زو 
باران و تداخل آن با شــبکه فیبرنــوری موجب قطع تلفن 

همراه شهرستان درگز برای ساعاتی شد .
مهدیان/ رئیس مرکز بهداشــت کاشمر از کشف 1960 
لیتــر گلاب غیــر خوراکی از یــک واحــد قنــادی در این 

شهرستان خبر داد.
نوری/ با حضــور مقامات قضایی خلیل آبــاد  صحنه جرم 

نزاع خیابانی در کندر خلیل آبادبازسازی شد. 
*نخســتین آیین نکوداشــت اســتادان و پیش کســوتان 
قرآنی حبیــب ا... قرائی و مرحوم ســید احمــد احمدی 
همزمــان با ماه مبــارک رمضــان ومیلاد باســعادت امام 

حسن مجتبی )ع( در  نیشابوربرگزار می شود.
*محمد حســین صالحی فرماندار شهرستان فیروزه در 
گفت وگو با خراسان اظهار کرد: براساس آماررسمی ، در 

این شهرستان حدود  1500 نفر بیکار هستند.
*مدیر امور طیور و زنبور عسل سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی گفت: ســالانه بیش از 1600 تن عسل 
در ۲00 هزار کندوی این استان تولید می شود. محمد 
یاحقــی در گفت و گو بــا ایرنا افزود: خراســان رضوی در 
زمینه تولید عسل جزو استان های دهم تا یازدهم کشور 
است. وی اظهار کرد: میانگین تولید عسل در این استان 

به ازای هر کندو حدود 8.۲ کیلو گرم است. 
* ناظر گمرکات استان گفت: براساس میزان صادرات و 
واردات کالا در گمرکات و بازارچه های مرزی، مبادلات 
تجاری این اســتان طــی دو ماه امســال نســبت به مدت 
مشابه سال گذشته افزایش داشــته است. جهانخواه در 
گفت و گو با ایرنا افزود: میزان صادرات کالا از گمرکات 
و بازارچه های مــرزی طی دو ماه امســال 47۲ هزار تن 
بــه ارزش 345 میلیون دلار بــود که در مقایســه با مدت 
مشابه سال قبل از نظر وزن 30 درصد و از نظر ارزش 35 
درصد افزایش داشــت. از کل ارزش صادرات غیرنفتی 
در دوماه امســال یک میلیون و 5۲3 هــزار دلار از محل 
تجارت چمدانی و 19 میلیون و 907 هزار دلار از محل 

بازارچه ها بوده است.


